



Kvinner i Business

Nyhetsbrev

Nr. 1 17. februar 2012

Nytt styre i Kvinner i Business

Kvinner i Business' første årsmøte ble avholdt 15. februar, og det nye styre består av følgende:

Toril Flåskjer - styreleder (Scandic Hotell Asker)

Berit Lilleengen (Bærum Optikk)

Bodil Hasselknippe (Pizzastua)

Rikke Dørum Schönborn (Fokus Marketing)

Marit Silseth (Silseth Consulting)

Cecilie Duus (Individual Touch)

Charlotte Ehde-Eliassen (Jomfrureiser)

Kirsten Lystlund (Bærum Regnskap)



Følg oss på Facebook

Hold deg oppdatert, og bruk siden til å legge ut dine tilbud og relevante saker til medlemmene.

Årets konferanse 22. mars 2012

Meld deg på årets konferanse!

Kvinner i Business arrangerer "Kvinner skaper Business" 22. mars med spennende faglig program og tapas og mingling utover kvelden.

Konferansen holdes på Henie Onstad Kunstsenter som et ledd i 100-års feringen av Sonja Henie - en businesskvinne forut for sin tid.

Møt blant annet ordfører i Bærum Lisbeth Hammer Krog, ordfører i Asker Lene Conradi, Høyre leder Erna Solbrig og Manuela Ramin Osmudsen.

Se hele programmet på www.kvinneribusiness.no



Møtebooking / Cold Callings

Redd for å ringe potensielle kunder? Vi lærer teknikkene som gir kundemøter, og gjør praktiske øvelser for videre trening.

Bli Proff iniviterer til foredrag om møtebooking ved Monica Brante hos Head4Company **28. februar kl. 18-21** på Torstad Gård, Hvalstad

Påmelding: bli-proff@kvinnenettverk.no

Les mer på www.kvinneribusiness.no



Takk til interimstyret

Tusen takk til Sissel Flesland, Cathrine Bryøen og Marianne Aalby for en formidabel innsats gjennom sin deltagelse i Interimsstyret. De har bidratt til en ambisiøs strategi- og handlingsplan, et profesjonelt uttrykk, økt aktivitet, samarbeid med næringsrådene, ny konferanse og betydelig støtte fra kommuner og fylkeskommune slik at vi har rammer til å utrette våre mål. Tusen takk til tre flotte og dyktige damer som nå trer av og som har lagt ned et stort arbeid for at Kvinner i Business nå er en realitet!

Aktivitetskalender - 1. halvår 2012

28.02 Møtebooking / Cold Callings
v/Monica Brante, Head4Company
Torstad Gård, Asker kl. 18-21

22.03 Konferansen "Kvinner skaper Business"
Se programmet på våre nettsider
Henie Onstad Kunstsenter, Høvikodden
kl. 13.30 - 19.15 (+ mingling etterpå)

27.03 Påskelunsj med foredrag
Torstad Gård, Asker
Mer informasjon kommer

18.04 Juss for småbedrifter - avtaler og forsikringer
v/ Arne Christie, Bedriftsforbundet
Kommunegården, Sandvika kl. 18 - 21

15.05 Beskytt dine immaterielle rettigheter
v/ advokat Marthe Hagberg, Patentkontoret

07.06 Hold av datoen for årets sommerfest
Mer informasjon kommer

